第５号様式（第14条関係）

耐震診断事務所

登録証再交付申請書
　年　月　日

指定登録機関　殿
                                        （申請者）

住　所

氏　名

法人にあっては

その事務所の所在地、

名称及び代表者名

  東京都木造住宅耐震診断事務所登録制度実施要綱第14条第１項の規定により耐震診断事務所登録証の再交付を申請します。

	※　　　　年　　月　　日　　　　　号

	建築士事務所名

	建築士事務所登録番号
	東京都知事登録　　第　　　　　　　　号

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mailアドレス

	耐震診断事務所
登録番号・登録年月日
	第　　　　　　　号

　　　　年　　月　　日

	再交付申請の理由

※印の欄には記入しないでください。